[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

24.01.2025г.  № 228
п. Травково
О внесении изменения в Положение об оплате труда и материальном стимулировании в Администрации Травковского сельского поселения
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областными законами Новгородской области от 25 декабря 2007 года № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области», от 12 июля 2007 года № 140-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в Новгородской области, и депутатов представительных органов муниципальных образований, осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе», Уставом Травковского сельского поселения,
Совет депутатов Травковского сельского поселения
РЕШИЛ:
     1. Внести в решение Совета депутатов Травковского сельского поселения от 20.12.2023г. № 179 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании в Администрации Травковского сельского поселения» следующие изменения:

    1.1 Дополнить раздел 3 пунктом 3.12 следующего содержания:
«3.12.  Выплаты муниципальным служащим при исполнении обязанностей временно отсутствующего работника
3.12.  В случае исполнения муниципальным служащим, обязанностей временно отсутствующего работника на основании распоряжения Администрации сельского поселения муниципальному служащему, производится доплата в размере, 25% от должностного оклада.».
    1.1 Дополнить раздел 4 пунктом 4.11 следующего содержания:
«4.11.  Выплаты служащим при исполнении обязанностей временно отсутствующего работника
3.12.  В случае исполнения служащим, обязанностей временно отсутствующего работника на основании распоряжения Администрации сельского поселения служащему, производится доплата в размере, 25% от должностного оклада.».
     2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Травковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Травковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                       Я. Н. Орлова